
Reference: TECHNO Vyškov spol. s.r.o.

Dodavatel: DATAMIX Solutions s.r.o. Produkt: Helios Orange

Obor podnikání Webové stránky
www.techno-vyskov.cz

Obrat
58 158 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Firma se potýkala s klasickými problémy jako nedostatečné sledování materiálu, vyskladnění materiálu ze
správného skladu, nedostatečné podchycení obchodních procesů apod.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Do 10 uživatelů

Rozpočet na ERP
Od 250 do 500 tisíc Kč

Země implementace Jazykové mutace

Napojení na stávající systémy
Sklad

Nasazené řešení
Ve firmě byly nasezeny tyto moduly: Jádro, Sklad, Nákup a prodej, Kusovníky, Kontrakty a odvolávky, Fakturace,
Pokladna, Účetnictví, Banka, Majetek



Přínosy po nasazení
Efektivnější sledování stavu materiálu na šesti skladech a dvou lokacích - sklad materiálu, dílenský sklad,
konsignační sklad,…
Rychlé odepisování materiálu na základě vytvořených příjemek hotových výrobků a zadaných kusovníků. Při
implementaci byla
vytvořena externí akce „odepiš materiál“. Tato akce vyskladní nejenom přesné množství materiálů ze správných
skladů, ale i
příslušné obaly.
Přesné evidování neshod popř. odchylek včetně konkrétního typu a příslušného zaměstnance.
Podpora pro výpočet ppm (počet neshodných dílů na milión kusů) přímo v systému.
Obchodní a skladové procesy včetně převodů dat byly zprovozněny do ostrého provozu během necelého měsíce a
to ve dvou
plnohodnotných společnostech.


